..J'I oi;!!') ~('D ~
. • ~:~v ..

Município de C9-opinzinho ,
~ ~ ~ • •

~ :. ESTADO DO PARANA .. CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

~
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

--
PORTARIA Nº 1.054/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo
relacionados, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Antonio Nestor Costi Junior 616-5 07/08/2017 a 06/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Cristiane Paçianini 1912-6 03/05/2017 a 02/05/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Delcine Varçias Pasini 1326-0 O 1/0712017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Alisson de Souza da Costa 1935-8 26/06/2017 a 25/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Adnilson Schwambach 1797-2 10/08/2017 a 09/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Ana Claudia Bolzani Teston 1237-8 01/01/2018 a 31/12/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Alessandra Vaz de Quadros 1335-0 01/07/2017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Andrea Lopes Juliani 1561-1 06/02/2017 a 05/02/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Anoelita Mafioletti Candiago 1913-4 02/05/2017 a 01/05/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Allvne Marini 1021-5 10/12/2017 a 09/12/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Beatriz Salete Busatta 617-3 07/08/2017 a 06/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Claudete Aparecida Fraron 620-6 07/08/2017 a 06/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Celoni Almeida dos Santos 704-8 28/09/2017 a 27/09/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Claudia Castanha Camelo 971-3 02/03/2017 a 01/03/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Danieli Fontana Sutile

947-4 01/02/2017 a 31/01/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Tardetti Machado
Erica Diane Sfredo 1542-1 10/07/2017 a 09/07/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Elisiane Welter dos Santos 1651-0 18/07/2016 a 17/07/2017 10/12/2018 a 08/01/2019
Edineia de Fatima Barbosa 2041-2 08/06/2017 a 07/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Elizete Terezinha de

962-2 09/ 12/2017 a 08/ 12/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Medeiros
Eliane Leal Franklin 965-6 02/03/2017 a 01/03/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Fernanda Ceni Scolaro

626-4 O 710812016 a 06/08/201 7 10/12/2018 a 08/01/2019
Sgarbozza
Greisiane Aparecida de

1661-0 01/09/2017 a 31/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Medeiros Moraes
Geslaine Kraemes 1915-0 02/05/2017 a 01/05/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Geniana da Silva Quadra 1927-5 02/06/2017 a 01/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Glauciane Alves Afonso

1101-5 02/06/2017 a 01/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Yanagida
Helena dos Reis 1909-3 02/05/2017 a 01/05/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
llzamar Breda 339-3 O 1/05/2017 a 30/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Iara de Fátima Lottermann 1076-0 22/04/2017 a 21/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
lvete Koop 1550-4 01/10/2016 a 30/09/2017 10/12/2018 a 08/01 /2019 w lsabela Maas Qader 839-3 01/06/2017 a 31/05/2018 10/12/2018 a 08/01/2019 /
Juscelei Aparecida da Silva 1419-2 25/06/2017 a 24/06/2018 10/12/2018 a 08/01 /201 9"/
José Carlos Zuquelo 1091-8 12/08/2017 a 11/05/2018 10/12/2018 a 08/01/201S/

Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Janes Aparecida de Souza 1347-5 04/07/2017 a 03/07/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Josemar de Fatima Graebin

353-3 01/11/2017 a 31/10/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019 dos Santos
Jucirlei de Fatima Zuconelli

1914-2 02/05/2017 a 01/05/2018 10/12/2018 a 08/01/2019 Turra
Keila Andreia de Oliveira 1410-0 11/06/2017 a 1 0/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Loreci Sacon Coppe 1331-8 19/08/2016 a 18/08/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Lenecir Miranda 1086-0 22/04/2017 a 21/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Luciane Alice de Lima 1544-7 05/08/2016 a 04/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Maria lracema Batista 973-0 02/03/2017 a 01/03/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Mauro Michel Knakievicz 1549-7 02/09/2017 a 01/09/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Mareio Forlin Ricardo 1389-7 23/03/2017 a 22/03/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Marilde Marcari Biava 1077-8 22/04/201 7 a 21/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Marilei Paneçiaz Kurpel 1543-0 05/08/2017 a 04/08/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Marcos Antonio Meneçiat 1337-6 01/07/2017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Michel Andreola 2086-8 03/07/2017 a 02/07/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Marlene Aparecida de

1082-7 22/04/2017 a 21/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Quadros
Maria Cristina da Rosa 1541-3 08/07/2017 a 07/07/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Maricleuza Paim 1108-1 01/07/2017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Natacha Mvlena Mazzutti 993-7 03/04/2017 a 0210412018 10/12/2018 a 08/01/2019
Odiceia Miranda 1085-1 22/04/2016 a 21/04/2017 10/12/2018 a 08/01 /2019
Raquel de Souza da Costa 1406-1 07/05/2017 a 06/05/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Roberto Gorck 1348-3 05/07/2017 a 04/07/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Sidinei da Luz 1333-4 01/07/2017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Tatieli Barboza do Prado 1063-7 O 1/04/2017 a 31/03/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Tatiane Raquel da Costa 1332-6 01/07/2017 a 30/06/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Vera Lucia Alexandre

2005-8 1 0/04/2017 a 09/04/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Fragoso
Zenilda Teles 1621-3 28/04/2017 a 27/04/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Willian Augusto Dias 1916-8 02/05/2017 a 01/05/2018 10/12/2018 a 08/01 /2019
Adornes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg. 13 e 14
Secretário de Saúdz.---------------__J